Rua Barão do Rio Branco, nº 600 – Centro – Santa Salete/SP - Tel.: 017-3662-9000
E-mail: gabinete@santasalete.sp.gov.br

PÁGINA 1 DE 1

Edital de Homologação
22 de abril de 2024

O MUNICÍPIO DE SANTA SALETE/SP torna público o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024
conforme segue:

1. DA HOMOLOGAÇÃO

1.1 O excelentíssimo senhor JEDER FABIANO SANTIAGO SOUZA Prefeito do MUNICÍPIO DE SANTA SALETE/SP,

usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE

HOMOLOGAÇÃO do RESULTADO CLASSIFICATÓRIO do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 para os cargos

públicos de Agente de Combate às Endemias, Assistente Social, Auxiliar de Serviços, Controlador

Interno, Coordenador Pedagógico, Diretor de Escola, Eletricista, Fonoaudiólogo, Monitor de

Transporte Escolar, Operador de Máquinas, Professor de Educação Básica I, Professor de Educação

Básica I – Artes, Professor de Educação Básica I - Educação Física, Professor de Educação Especial e

Psicólogo tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela, após o cumprimento

de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital Normativo.

1.2 A publicação do Edital do Resultado Classificatório fora realizada oficialmente no DIÁRIO OFICIAL

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE SANTA SALETE/SP no endereço eletrônico

https://imprensaoficialmunicipal.com.br/santa_Salete/SP e acessoriamente nos sites do MUNICÍPIO DE

SANTA SALETE/SP no endereço https://santasalete.sp.gov.br/ e no site da GL CONSULTORIA pelo

endereço eletrônico www.glconsultoria.com.br.

1.3 O prazo de validade do presente CONCURSO PÚBLICO será de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogado

uma única vez, por igual período, havendo necessidade, conveniência e interesse da administração

municipal.

1.4 E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital de Homologação

SANTA SALETE-SP, 22 de abril de 2024.

 JEDER FABIANO SANTIAGO SOUZA
- PREFEITO MUNICIPAL –

https://imprensaoficialmunicipal.com.br/santa_Salete/SP
https://portal.glconsultoria.com.br/

		2024-04-22T13:55:57-0300
	JEDER FABIANO SANTIAGO SOUZA:32925544894